
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi na terenie miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie § 4 zarządzenia Nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie 

województwa łódzkiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się imienny skład gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi 

na terenie miasta Rawa Mazowiecka: 

1) Małgorzata Kraćkowska – Urząd Miasta Rawa Mazowiecka - przewodniczący komisji; 

2) Jacek Lisicki - Urząd Miasta Rawa Mazowiecka - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Magdalena Bernacik - Urząd Miasta Rawa Mazowiecka - członek komisji; 

4) Grażyna Cieryt - Urząd Miasta Rawa Mazowiecka - członek komisji; 

5) Emilia Boguszewska – Powiatowy Zespół Doradców Rolniczych w Rawie Mazowieckiej – Łódzki 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Bratoszewicach - członek komisji; 

6) Mirosław Trzonek – Rada Powiatowa Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego - członek komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 62/2024 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 24 czerwca 

2024 r. w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00CE92A-0711-4218-9AE0-359652AC1509. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T21:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




